
امام باقر (ع)  
خداوند [اصل ] نماز را واجب کرد و پیامبر خدا (ص) آن را بر 10  گونه نهاد: 
نماز حاضر و مسافر، نماز خوف که خود سه گونه است، دو نماز خورشید و 

ماه گرفتگى، نماز دو عید [فطر و قربان ]، نماز باران و نماز بر مرده. 

گوته
 هیچ کسى نمى تواند ما را بهتر از خودمان فریب دهد.

اکبر چاجى
 براى اسلام و انقلاب تبلیغات زیادى بکنید تا نداى اسلام و اسلام طلبى به 

اقصى نقاط جهان برسد...
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 طبق آخرین آمار ارائه شده از سوى سازمان تنظیم مقررات، 
تعداد کل مشــترکان تلفن همراه در اســتان اصفهان در 
پایان سه ماهه دوم ســال 98 به یازده میلیون و 731هزار و 
235مشترك رسیده است که از این تعداد هفت میلیون و 
630 هزار و 264مشترك فعال هستند که در مقایسه با سال 
گذشته افزایش بیش از یک میلیون نفرى را نشان مى دهد؛ 
همچنین ضریب نفوذ تلفن همراه در این استان هم اکنون به 
144درصد رسیده است که در مقایسه با سال گذشته افزایش 
20درصدى را نشــان مى دهد.  از یازده میلیون سیم کارت 
واگذارشده، سهم اپراتور همراه اول در کشور 6,352,442 
مورد بوده که بیشترین سهم بازار را به خود اختصاص داده 
است بدین ترتیب که 1,652,328 خط دائمى و 4,700,114 

خط اعتبارى همراه اول سهم مشترکان این استان است که 
از این تعداد 4,686,819 خط فعال «همراه اول» هم اکنون 
مورداستفاده مشــترکان قرار دارد که این مورد براى سایر 
اپراتورها به مراتب کمتر است؛ بدین ترتیب که «ایرانسل» با 
حدود دو میلیون خط فعال و «رایتل» با 300هزار خط فعال 

در مکان بعدى قرار دارند.
 ضریب نفوذ اپراتور همــراه اول در این اســتان،هم اکنون 
به 88,56درصد رســیده اســت که در مقایســه با ضریب 
نفوذ ایرانســل که 49,36درصد و رایتل کــه 6,26 درصد 
اســت، به مراتب یکه تازى این اپراتور را در ســطح استان 
نشــان مى دهد.  به این ترتیب مشــخص اســت که اپراتور 
اول ارتباطى کشــور یعنى همــراه اول تا پایان ســه ماهه 

دوم ســال98 بهترین وضعیت را در بــازار تلفن همراه این 
استان داشــته و بیشترین ســهم را به خود اختصاص داده 
است. همان طورکه اشاره شد، شرکت ارتباطات سیار ایران 
با واگذارى بیش از 6میلیون ســیم کارت در تمام 36شهر و 
1800روستاى استان اصفهان توانسته است با بیش از چهار 
میلیون مشــترك فعال، 99,7درصد جمعیت این اســتان 
را تحت پوشــش خود قرار دهد که این ارقام براى شــرکت 
ایرانســل و رایتل به ترتیب 95درصد و 69درصد اســت.  
بنابراین همراه اول علاوه بر این که پیشتاز عرضه سیم کارت 
در استان اصفهان بوده است، باید گفت که اپراتور اول ایران 
داراى بیشترین میزان پوشش جمعیتى را نیز در این استان 

داراست.

  همچنین اپراتور همراه اول توانسته است بیش از 92درصد 
مسیر ریلى و 91درصد جاده هاى اســتان اصفهان را تحت 
پوشــش خود درآورد؛ بدین ترتیب که از پنج هزار کیلومتر 
مسیر جاده اى این استان بیش از 4500 کیلومتر آن هم اکنون 
تحت پوشش این اپراتور قرار دارد که اپراتور اول ایران در این 
زمینه نیز رکورددار محسوب مى شود و عملکرد بسیار بهترى 

نسبت به سایر اپراتورها دارد.
  با توجه به آمارى که به آن اشاره شد، مى توان گفت شرکت 
همراه اول ثابت کرده اســت در تمام آمارها و شــاخص ها 
در استان پهناور اصفهان،ســهم بزرگ ترى نسبت به سایر 
اپراتورها به خود اختصاص داده است و پرچم دار ارتباطات 

این استان  است.

کدام اپراتور در قله ایستاده است

«همراه اول»؛ پرچم دار ارتباطات در اصفهان
بررسى آمار ضریب نفوذ 88 درصدى همراه اول در مقایسه با ضریب نفوذ 49 درصدى ایرانسل

امروزه، اینترنت و استفاده از فناورى اطلاعات و ارتباطات به اندازه اى پررنگ شده است که شاخص هاى مرتبط با این حوزه ازجمله شاخص هاى مهم در میزان توسعه یافتگى هر شهرى 
نسل فردا/  گروه ایران
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محسوب مى شود. بالاتربودن این شاخص ها به معناى برنامه ریزى مطلوب و سرعت انطباق جامعه با پیشرفت هاى فناورى و تحولات آن در یک استان است. ازجمله این شاخص ها مى توان 
به ضریب نفوذ «تلفن همراه» اشاره کرد. براساس آخرین آمارى که سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویى منتشر کرده است، وضعیت ضریب نفوذ تلفن همراه و سهم اپراتورها از بازار 
موبایل کشور مشخص شده است. این گزارش که منتهى به سه ماهه دوم سال98  است، به تفکیک اپراتورها به ارزیابى آن ها پرداخته است که هم اکنون در وب سایت «رگولاتورى» قابل مشاهده است. در این گزارش مى خواهیم 

ضریب نفوذ تلفن همراه را در سطح استان اصفهان مورد ارزیابى قرار دهیم.


